74 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.300 Terça-feira, 04 DE AGOSTO DE 2020

12 DULLY SANAE ARAÚJO OTAKARA 16176/2020 29/07/2020
13 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 16314/2020 30/07/2020
14 VANESSA GALVÃO HERCULANO 16321/2020 30/07/2020
15 LUIZ ALBERTO ALMEIDA PRESOTTO 16343/2020 30/07/2020
16 LORENA DE ALBUQUERQUE RANGEL MOREIRA CRUZ 16364/2020 30/07/2020

Belém-PA, 03 de agosto de 2020.
GILBERTO VALENTE MARTINS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior
ROL DE INSCRITOS - EDITAL 59/2020-CSMP
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SUPE-
RIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e
art. 98, caput, da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol
de inscritos no concurso de remoção na segunda entrância decorrente do
Edital nº 59/2020-CSMP, publicado no D.O.E. nº 34286, de 20/07/2020:

8º PJ  AGRÁRIO E JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DO MEIO AMBIENTE DE CASTANHAL
Promotor de Justiça Protocolo Data de Inscrição

01 ALAN JOHNNES LIRA FEITOSA 15642/2020 21/07/2020
02 MARIA JOSÉ VIEIRA DE CARVALHO CUNHA 15662/2020 21/07/2020
03 MARIANA SOUSA CAVALEIRO DE MACÊDO DANTAS 15667/2020 21/07/2020
04 ELY SORAYA SILVA CEZAR 15700/2020 21/07/2020
05 ANDRÉ CAVALCANTI DE OLIVEIRA 15735/2020 21/07/2020
06 CARLOS LAMARCK MAGNO BARBOSA 15757/2020 21/07/2020
07 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 15890/2020 23/07/2020
08 PAULA CAROLINE NUNES MACHADO 15903/2020 23/07/2020
09 ARLINDO JORGE CABRAL JÚNIOR 15959/2020 23/07/2020
10 JOÃO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACÊDO JUNIOR 16046/2020 27/07/2020
11 JEANNE MARIA FARIAS DE OLIVEIRA 16138/2020 28/07/2020
12 ADRIANA PASSOS FERREIRA 16189/2020 29/07/2020
13 SABRINA SAID DAIBES DE AMORIM SANCHEZ 16207/2020 29/07/2020
14 HÉLIO RUBENS PINHO PEREIRA 16264/2020 30/07/2020
15 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 16315/2020 30/07/2020
16 VANESSA GALVÃO HERCULANO 16325/2020 30/07/2020
17 LORENA DE ALBUQUERQUE RANGEL MOREIRA CRUZ 16366/2020 30/07/2020

Belém-PA, 03 de agosto de 2020.
GILBERTO VALENTE MARTINS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior
ROL DE INSCRITOS - EDITAL 60/2020-CSMP
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SUPE-
RIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e
art. 98, caput, da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol
de inscritos no concurso de remoção na primeira entrância decorrente do
Edital nº 60/2020-CSMP, publicado no D.O.E. nº 34286, de 20/07/2020:

PJ DE OURÉM
Promotor de Justiça Protocolo Data de Inscrição

01 THIAGO TAKADA PEREIRA 15651/2020 21/07/2020
02 GERSON ALBERTO DE FRANÇA 15678/2020 21/07/2020
03 LÍVIA TRIPAC MILEO CÂMARA 15681/2020 21/07/2020
04 HELEM TALITA LIRA FONTES 15693/2020 21/07/2020
05 OLÍVIA ROBERTA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 15714/2020 21/07/2020
06 FABIANO OLIVEIRA GOMES FERNANDES 15727/2020 21/07/2020
07 ALINE NEIVA ALVES DA SILVA 15762/2020 21/07/2020
08 CYNTHIA GRAZIELA DA SILVA CORDEIRO 15786/2020 22/07/2020
09 MÁRIO CÉSAR NABANTINO ARRAIS BRAÚNA 15792/2020 22/07/2020
10 MÁRCIO DE ALMEIDA FARIAS 15811/2020 22/07/2020
11 BRUNO ALVES CÂMARA 15821/2020 22/07/2020
12 SÁVIO RAMON BATISTA DA SILVA 15825/2020 22/07/2020
13 ALEXANDRE AZEVEDO DE MATTOS MOURA COSTA 15836/2020 22/07/2020
14 JULIANA CABRAL COUTINHO ANDRADE 15881/2020 23/07/2020
15 ALINE CUNHA DA SILVA 15894/2020 23/07/2020
16 THIAGO RIBEIRO SANANDRES 15932/2020 23/07/2020
17 PATRÍCIA PIMENTEL RABELO ANDRADE 16052/2020 27/07/2020
18 LUCIANA VASCONCELOS MAZZA 16106/2020 28/07/2020
19 THAIS RODRIGUES CRUZ TOMAZ 16360/2020 30/07/2020

Belém-PA, 03 de agosto de 2020.
GILBERTO VALENTE MARTINS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior
ROL DE INSCRITOS - EDITAL 61/2020-CSMP
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SUPE-
RIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e
art. 98, caput, da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol
de inscritos no concurso de remoção na primeira entrância decorrente do
Edital nº 61/2020-CSMP, publicado no D.O.E. nº 34286, de 20/07/2020:

PJ DE CHAVES
Promotor de Justiça Protocolo Data de Inscrição

01 JULIANA FREITAS DOS REIS 15783/2020 22/07/2020
02 MÁRIO CÉSAR NABANTINO ARRAIS BRAÚNA 15796/2020 22/07/2020
03 JULIANA CABRAL COUTINHO ANDRADE 15880/2020 23/07/2020
04 ALINE CUNHA DA SILVA 15899/2020 23/07/2020
05 CARLOS FERNANDO CRUZ DA SILVA 16045/2020 27/07/2020

Belém-PA, 03 de agosto de 2020.
GILBERTO VALENTE MARTINS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 62/2020-CSMP
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SUPE-
RIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e
art. 98, caput, da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol
de inscritos no concurso de remoção na primeira entrância decorrente do
Edital nº 62/2020-CSMP, publicado no D.O.E. nº 34286, de 20/07/2020:

PJ DE CURRALINHO
Promotor de Justiça Protocolo Data de inscrição

01 GERSON ALBERTO DE FRANÇA 15674/2020 21/07/2020
02 JULIANA FREITAS DOS REIS 15784/2020 22/07/2020
03 MÁRIO CÉSAR NABANTINO ARRAIS BRAÚNA 15795/2020 22/07/2020
04 MÁRCIO DE ALMEIDA FARIAS 15812/2020 22/07/2020
05 BRUNO ALVES CÂMARA 15820/2020 22/07/2020
06 ALEXANDRE AZEVEDO DE MATTOS MOURA COSTA 15834/2020 22/07/2020
07 JULIANA CABRAL COUTINHO ANDRADE 15882/2020 23/07/2020
08 ALINE CUNHA DA SILVA 15897/2020 23/07/2020
09 RODRIGO SILVA VASCONCELOS 15980/2020 24/07/2020
10 HELEM TALITA LIRA FONTES 16041/2020 27/07/2020
11 CARLOS FERNANDO CRUZ DA SILVA 16076/2020 27/07/2020
12 PAULO ÂNGELO NOGUEIRA FURTADO 16331/2020 30/07/2020

Belém-PA, 03 de agosto de 2020.
GILBERTO VALENTE MARTINS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior
ROL DE INSCRITOS - EDITAL 63/2020-CSMP
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SUPE-
RIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e
art. 98, caput, da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol
de inscritos no concurso de remoção na primeira entrância decorrente do
Edital nº 63/2020-CSMP, publicado no D.O.E. nº 34286, de 20/07/2020:

PJ DE LIMOEIRO DO AJURU
Promotor de Justiça Protocolo Data de inscrição

01 GERSON ALBERTO DE FRANÇA 15677/2020 21/07/2020
02 LÍVIA TRIPAC MILEO CÂMARA 15680/2020 21/07/2020
03 OLÍVIA ROBERTA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 15712/2020 21/07/2020
04 FABIANO OLIVEIRA GOMES FERNANDES 15739/2020 21/07/2020
05 JULIANA FREITAS DOS REIS 15785/2020 22/07/2020
06 CYNTHIA GRAZIELA DA SILVA CORDEIRO 15787/2020 22/07/2020
07 MÁRIO CÉSAR NABANTINO ARRAIS BRAÚNA 15793/2020 22/07/2020
08 MÁRCIO DE ALMEIDA FARIAS 15813/2020 22/07/2020
09 BRUNO ALVES CÂMARA 15818/2020 22/07/2020
10 ALEXANDRE AZEVEDO DE MATTOS MOURA COSTA 15833/2020 22/07/2020
11 PAULA SUELY DE ARAÚJO ALVES CAMACHO 15875/2020 23/07/2020
12 JULIANA CABRAL COUTINHO ANDRADE 15883/2020 23/07/2020
13 ALINE CUNHA DA SILVA 15901/2020 23/07/2020
14 RODRIGO SILVA VASCONCELOS 15981/2020 24/07/2020
15 HELEM TALITA LIRA FONTES 16042/2020 27/07/2020
16 CARLOS FERNANDO CRUZ DA SILVA 16077/2020 27/07/2020
17 LUCIANA VASCONCELOS MAZZA 16108/2020 28/07/2020
18 THAIS RODRIGUES CRUZ TOMAZ 16358/2020 30/07/2020

Belém-PA, 03 de agosto de 2020.
GILBERTO VALENTE MARTINS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior
ROL DE INSCRITOS - EDITAL 64/2020-CSMP
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SUPE-
RIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e
art. 98, caput, da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol
de inscritos no concurso de remoção na primeira entrância decorrente do
Edital nº 64/2020-CSMP, publicado no D.O.E. nº 34286, de 20/07/2020:

PJ DE DOM ELISEU
Promotor de Justiça Protocolo Data de inscrição

01 GERSON ALBERTO DE FRANÇA 15675/2020 21/07/2020
02 OLÍVIA ROBERTA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 15699/2020 21/07/2020
03 ALINE NEIVA ALVES DA SILVA 15763/2020 21/07/2020
04 CYNTHIA GRAZIELA DA SILVA CORDEIRO 15789/2020 22/07/2020
05 ALEXANDRE AZEVEDO DE MATTOS MOURA COSTA 15835/2020 22/07/2020
06 ALINE CUNHA DA SILVA 15898/2020 23/07/2020
07 THIAGO RIBEIRO SANANDRES 15931/2020 23/07/2020
08 THAIS RODRIGUES CRUZ TOMAZ 16361/2020 30/07/2020

Belém-PA, 03 de agosto de 2020.
GILBERTO VALENTE MARTINS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior
ROL DE INSCRITOS - EDITAL 65/2020-CSMP
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SUPE-
RIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e
art. 98, caput, da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol
de inscritos no concurso de remoção na primeira entrância decorrente do
Edital nº 65/2020-CSMP, publicado no D.O.E. nº 34286, de 20/07/2020:

PJ DE IRITUIA
Promotor de Justiça Protocolo Data de inscrição

01 THIAGO TAKADA PEREIRA 15650/2020 21/07/2020
02 GERSON ALBERTO DE FRANÇA 15676/2020 21/07/2020

03 LÍVIA TRIPAC MILEO CÂMARA 15679/2020
15756/2020

21/07/2020
21/07/2020